



وزیران امور خارجه جمهوری آذربایجان و روسیه وضعیت در قره باغ را بررسی کردند

"سرگئی لاوروف" و "جیهون بایرام اف" وزیران امور خارجه روسیه و جمهوری آذربایجان در گفت و گوی تلفنی آخرین وضعیت در منطقه مورد مناقشه «قره باغ» را بررسی کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه خبری وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان، بایرام اف در این گفت و گوی تلفنی درباره وضعیت ناپایدار منطقه قره باغ بحث کرد و گفت که نیروهای ارمنستان بامداد امروز برای حمله موشکی به شهرهای «گنجه» و «مینگچویر» و دیگر شهرهای جمهوری آذربایجان به حال آماده باش رزمی درآمدند.

وی افزود: نیروهای جمهوری آذربایجان در قالب حق دفاع از خود و شهروندان کشور، سامانه های موشکی ارمنستان که در حالت آماده باش رزمی بودند را نابود کردند.

وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان مسوولیت تشدید تنش در منطقه را بر عهده مسوولان سیاسی و نظامی ارمنستان دانست.

بنابر این گزارش، وزیر امور خارجه روسیه نیز در رابطه با تلفات غیر نظامیان در منطقه مورد مناقشه قره باغ ابراز نگرانی و بر ضرورت رعایت توافقات برقراری رژیم آتش بس حاصله در مذاکرات جمعه گذشته وزیران امور خارجه ارمنستان و جمهوری آذربایجان در مسکو، تاکید کرد.

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان بامداد چهارشنبه طی گزارشی از اقدام پیشگیرانه علیه حملات موشکی جدید نیروهای ارمنستان به شهرهای بزرگ جمهوری آذربایجان خبر داد.

طبق این گزارش، سامانه های موشکی ارمنستان به سوی شهرهای گنجه و مینگچویر جمهوری آذربایجان هدف گیری شده بود، ولی ارتش این کشور در اقدامی پیشگیرانه با نابود کردن این سامانه های موشکی، مانع حملات موشکی به خاک جمهوری آذربایجان شد.

درگیری های نظامی میان نیروهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان ششم مهر ماه جاری پس از یک وقفه چند هفته ای بار دیگر از سرگرفته شده است.

پس از درگیری های نظامی چند روزه ماه جولای (اواسط تیر) بین نیروهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان که منجر به تلفات جانی از هر دو طرف شد، جنگ لفظی و برخی تحرکات نظامی به تنش در منطقه قفقاز دامن زد و بروز برخورد نظامی میان این دو کشور را قابل پیش بینی کرده بود.

با وجود حصول توافق آتش بس در مذاکرات جمعه گذشته (18 مهر ماه جاری) وزیران امور خارجه ارمنستان و جمهوری آذربایجان در مسکو، توافق آتش بس در چند روز اخیر در منطقه مورد مناقشه قره باغ بصورت مرتب نقض شده است.